



# THE ELI'S CHEESECAKE COMPANY

## TECHNICAL DATASHEET

SKU# 885529

### Description

#### Lemon Raspberry Cake Dairy Free

Refreshing lemon cheesecake made with non-GMO tofu from Chicago's Phoenix Bean makes this dessert cholesterol free! It's baked on a layer of lemon cake and finished with housemade raspberry gelee and a dusting of raspberry powder.

### Ingredient Statement

Sugar, Tofu (Soybeans, Water, Calcium Sulfate, Glucono Delta Lactone), Water, Wheat Flour, Cream Cheese Alternative (Filtered Water, Coconut Oil, Mid-Oleic Sunflower Oil, Soy Protein Concentrate, Cornstarch, Sea Salt, Tricalcium Phosphate, Natural Flavors, Organic Locust Bean Gum, Xanthan Gum, Organic Guar Gum, Vegan Culture), Soybean Oil, Coconut Oil, Raspberry Puree (Red Raspberries, Cane Sugar, Fruit Pectin, Citric and Ascorbic Acids), Invert Sugar, Sugared Lemon Peel (Lemon Peel, Sugar, Lemon Oil), Corn Syrup, Invert Syrup, Lemon Puree (Lemon Juice, Sugar, Lemon Pulp Cells, Lemon Juice Concentrate, Lemon Peel and Lemon Oil), Corn Starch, Modified Corn Starch, Salt, Decorating Sugar (Dextrose, Wheat Starch, Palm Oil, Silicon Dioxide, Natural Vanilla Extract), Vinegar, Pectin (Pectin, Dextrose), Freeze Dried Raspberries, Natural Bourbon Vanilla Flavor (Vanilla Extracts and other Natural Extracts, Water Glycerin, Cane Alcohol, Sugar Syrup, and other Natural Flavors), Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Leavening (Sodium Bicarbonate), Natural Raspberry Flavor (Propylene Glycol, Water, Alcohol, Natural Flavor, Potassium Sorbate), Carrageenan (Carrageenan, Dextrose), Citric Acid, Turmeric (Color), Natural Color (Vegetable Juice), Annatto (Color), Soy Lecithin.

### Allergen Statement

Contains Soy, Wheat and Tree Nuts (Coconut)  
Manufactured on equipment that processes Milk, Egg, and Peanuts

### Nutrition Facts

20 servings per container  
Serving size One Piece (57g)

Amount per serving  
**Calories 180**

% Daily Value\*

**Total Fat** 7g 9%

Saturated Fat 3.5g 18%

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 0mg 0%

**Sodium** 95mg 4%

**Total Carbohydrate** 28g 10%

Dietary Fiber 0g 0%

**Total Sugars** 20g

Includes 17g Added Sugars 34%

**Protein** 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 18mg 2%

Iron 0mg 0%

Potassium 1mg 0%

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Sensory

#### Appearance

Lemon cake layer topped with a raspberry glaze sprinkled with freeze dried raspberries

#### Flavor

Sweet and tangy

#### Texture

Moist cake layer, smooth raspberry glaze

### Microbiological Specifications

Aerobic Plate Count	<10,000 cfu/g	AOAC 966.23
Coliforms	<10 cfu/g	AOAC 966.23
E. coli	<10 cfu/g	AOAC 966.23
Yeast/Mold	<10 cfu/g	FDA-BAM 7th Edition
Staphylococcus aureus	<10 cfu/g	AOAC 975.55
Salmonella spp	Negative	AOAC 967.26/FDA-BAM 7th Edition
Listeria monocytogenes	Negative	AOAC 967.26/FDA-BAM 7th Edition

### Storage

Frozen

### Weight

48 oz

### Pack size

4 PK

### Lot Code Explanation

YYJJ YY= 2 Digit Year, JJJ = 3 Digit Julian Day -- 19001 represents January 1, 2019

UPC 80081988855291

Cases  
per  
pallet

80

Cases per  
layer

8

Layers  
per  
Pallet

10

UC 81988855295

Issue Date 6/21/2019

Version 0

Revision Date 6/21/2019